phút ngày 03/3/2026, hết hạn lúc 17 giờ 30 phút, ngày 23/3/2026; địa điểm: tại

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh LâmĐồng; địa chỉ: số 52 đường Phan Đình

Phùng, phường Xuân Hương- Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc số 06 Nguyễn Tất

Thành, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá 2.537.398.000đồng (Bằng chữ: Hai tỷ

năm trăm ba mươi bảy triệu ba trăm chín mươi tám ngàn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đ/hồ sơ; Tiền đặt trước:

253.700.000 đ/hồ sơ.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian: Bắc đầu từ lúc 7 giờ 30 phút ngày 03/03/2026, hết hạn lúc 17

giờ 30 phút, ngày 23/03/2026;